
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     23.06.2010                 № 8/62  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений 

в  долгосрочную муниципальную целевую 

программу «Молодежь – будущее города 

Кирово-Чепецка на 2009-2011 годы 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях эффективного 

использования средств бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, выделенных в рамках 

реализации долгосрочной муниципальной целевой программы 

«Молодежь – будущее города Кирово-Чепецка на 2009-2011 годы 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», утвержденной решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 27.08.2008 №10/91, Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Молодежь – будущее города 

Кирово-Чепецка на 2009-2011 годы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденную 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.08.2008 №10/91 

(с изменениями, внесенными и утвержденными решениями 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.04.2009 №7/46, от 

19.08.2009 №13/99) (далее – Программа): 

 



1.1. В пункте 1.4. столбца 4 раздела 1 «Оказание поддержки 

молодежным общественным объединениям, молодежным 

общественным организациям, иным организациям, 

осуществляющим молодежную политику, через систему грантов» 

Перечня мероприятий Программы цифру «50» заменить на «29». 

1.2. В строке «Итого по разделу» столбца 4 раздела 1 

«Оказание поддержки молодежным общественным объединениям, 

молодежным общественным организациям, иным организациям, 

осуществляющим молодежную политику, через систему грантов» 

Перечня мероприятий Программы цифру «170» заменить на «149». 

1.3. В пункте 2.7. столбца 4 раздела 2 «Патриотическое 

воспитание молодежи» перечня мероприятий Программы цифру 

«0» заменить на «21». 

1.4. В строке «Итого по разделу» столбца 4 раздела 2 

«Патриотическое воспитание молодежи» Перечня мероприятий 

Программы цифру «33» заменить на «54». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                         

 А.Н.Чеканов 


